
MÅNEDSBREV FRA MAURTUA FOR FEBRUAR 2024 
 

Februar var plutselig over, men vi sitter igjen 
med mange fine, gode fellesskapsopplevelser. Vi 
har hatt mange fine aktiviteter og flere temaer 
som har stått på agendaen. Vi har blant annet 
lært mye om samisk kultur – blant annet om 
reindrift, fiske- og jordbruk, tradisjonelle klær og 
om fargene i flaggets betydning og vi har hørt 
mange ulike eventyr fra samisk kultur, blant 
annet om Stallo, om solen og solvokterne og om nordlyet.  
Vi har også baket samisk brød. Ugleklubben dro ut utflukt til bygdetunet der de 
var med på fortellerstund om «Altis og soldattera» formidlet av Eirin Edvartsen 
og Maria Piel – dette ble en fin opplevese for skolestarterene våre.  

Vi har hatt tema om Karneval – som ble en stor suksess med fine aktiviteter 
med blant annet i ansiktsmaling, vi pynta negler og hår, hadde gymlek, 
diskotek, skattejakt og isbar. Vi spiste hjemmelaga sveler til lunsj med pyntet 
langbord. Barna hadde mange fine kostymer, og mange ville bytte og prøve 
andre sine kostymer, barnehagens lille utkledningshjørne med kostymer, sko 
og hatter var også populært. Vi storkosa oss masse og ser frem til neste 
karneval!  
 
Vi har også tema om årstiden vinter – Vi har snakket 
om det som skjer i naturen i løpet av denne årstiden 
og sunget mange sanger om vinter og snø! Februar er 
den siste «vintermåneden» og vi har virkelig fått 
oppleve vinteren med bitende kulde, men også sol og 
mildere dager i denne måneden. Vi har hatt mye 
utetid og kommet oss på tur i nærmiljøet – vi ser 
frem til at vi går imot vår, men enda blir det nok vinter ei stund til hos oss.  



MÅNEDSPLAN FOR MARS 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tema: «Stedet mitt», Årstiden vinter, Påske 
Sosial og emosjonell kompetanse 

 

Mål fra rammeplanen: 
 

• utvikler interesse og respekt for hverandre og forstår verdien av likheter og 
ulikheter i et fellesskap. 

• gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner i den kristne 
kulturarven og andre religioner og livssyn som er representert i barnehagen 

• blir kjent med lokalhistorie og lokale tradisjoner  
• blir kjent med ulike tradisjoner, levesett og familieformer 
• introdusere barna for personer, steder og samfunnsinstitusjoner i nærmiljøet for å 

skape tilhørighet og hjelpe barna med å orientere seg og ferdes trygt 
• får kjennskap til naturen og bærekraftig utvikling, lærer av naturen og utvikler 

respekt og begynnende forståelse for hvordan de kan ta vare på naturen 
• gi barna anledning til å bli kjent med et mangfold av tradisjoner og kunst- og 

kulturuttrykk fra fortid og samtid 
• møter et mangfold av kunstneriske og kulturelle uttrykksformer og utforsker og 

deltar i kunst- og kulturopplevelser sammen med andre • bruker ulike teknikker, 
materialer, verktøy og teknologi til å uttrykke seg estetisk 

Sosial og emosjonell kompetanse – Mål for barna  
 

• Akseptere seg selv og kjenne seg akseptert og oppleve indre styrke og ha en positiv 
holdning til seg selv.. Å kunne si ifra og hevde seg selv og egne meninger på en god måte 
– stå i mot gruppepress. Å ta initiativ og bli med på lek og samtaler, delta i lek 
uoppfordret og invitere andre inn i lek og samspill. Å lære å takle konflikter og øve på 
blant annet turtaking, kompromisser, lage «lekeavtaler», utvikle positive og sosiale 
holdninger ovenfor andre og tilpasse seg ulike situasjoner. Vise omsorg og forståelse 
for andres perspektiver, tanker og følelser og kunne tolke og forstå følelsesuttrykk. 
Samt oppmuntre, bry seg om, vise omsorg, hjelpe til og dele med andre.  

 
 
 

 
 



I tiden som kommer ... 
 
Hipp hurra for Jørgen som fyller 6 år - 5 mars.  
 
 

Barnehagedagen  
 

I 2024 arrangeres barnehagedagen tirsdag 12. mars. Markeringen skal bidra til 
å synliggjøre hvordan barnehagen og de ansatte jobber for å gi barna kunnskap 
om og erfaringer med kulturarven i sitt nærmiljø. Vi har valgt å bruke dette som 
tema hele uke 11 – og utover i uke 12 også. Sammen skal vi ha ulike aktiviteter 
som gjør at barna får kunnskap om og erfaring med lokale tradisjoner, og 
oppleve tilhørighet til eget nærmiljø. I år er slagordet «Stedet mitt». Vi skal 
jobbe med dette på flere ulike måter – se ukeplan på kidplan for nærmere 
informasjon.  
 

Rockesokk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Påskekaffe for foreldre og andre  

 
Vi inviterer til Påskekaffe – fredag 22. mars for både foreldre og andre som 
dere ønsker å ta med dere – mer informasjon kommer på tavlepost på Kidplan.  
 

Påskeferie - uke 13 
 

Vi følger barnas initiativ – vi leker på tvers av avdelingene og bare koser oss. Vi 
håper dere får en fin påskeferie – og at barna får ladet batteriene og er klar til 
2. april J  



Viktig informasjon ... 
 

Husk å ta med vannflasker, fylle opp boksene med skiftetøy, nok votter og luer, 
ullklær og mellomlag. Solkrem og solbriller kan være greit å ta med.   

 
Sykdom - Håndvask og hygiene  
 
Vi opplever mye sykdom på avdelingene - mye feber, tett i hals, mye hoste og 
slitne kropper.  Det er også noen tilfeller med omgangssyke. Det er derfor 
veldig viktig at dere husker håndvask både når barna kommer i barnehagen og 
når barna hentes i barnehagen. Ved omgangssyke skal man være hjemme i 
48timer etter siste oppkast/diaré tilfelle. Ved feber anbefales 24 timer hjemme 
etter feberen er gått ned uten medikamenter J 

 
Vi ønsker å bli bedre!  
 
•Gi oss gjerne tilbakemelding på arbeidet vårt! • Vi ønsker at dere skal være 
110% fornøyde med barnehagen vår! – deres tilbakemeldinger gjør at vi kan 
fortsette det gode arbeidet vi gjør og utvikle oss på tilbakemeldinger J • I løpet 
av våren vil vi også henge opp «postkasser» hvor dere kan levere inn 
tilbakemeldinger anonymt til oss J 
 

Vi ser frem til en fin og innholdsrik mars sammen med barna på Maurtua. 


